PORTARIA SRH/SAEB Nº 02 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2011
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVE: Divulgar o resultado final das provas objetivas, após julgamento
dos recursos, e a relação dos candidatos habilitados nas provas objetivas do Concurso Público para o cargo de
Professor Padrão P – Grau 1 da carreira do Magistério Público do Ensino Fundamental e do Ensino Médio do
Estado da Bahia, Edital de Abertura de Inscrições - SAEB/02/2010.

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA - SAEB
Professor Padrão P – Grau 1
DATA DE EMISSÃO: 10/02/2011

1 Resultado final nas provas objetivas para o cargo de Professor Padrão P – Grau 1, na seguinte ordem:
DIREC/polo/disciplina, número de inscrição, nome do candidato, nº do documento de identidade,  e nota final nas
provas objetivas em ordem decrescente de nota.
(...)
1.1076 DIREC 21 - POLO 1 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Educação Física

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10054295
ADEMARIA DOURADO PEREIRA
SANTANA 1302091808 BA 68.00

10010873 TARCIO GOMES DE OLIVEIRA 0992700728 BA 63.00

10028150 JUDSON EDUARDO ALVES DA SILVA 0663603900 BA 61.50

10001712 WYLZA CARLA PEREIRA DE OLIVEIRA 34122990 SE 58.00

10022258 JARDEL SATURNO DE SOUSA 33221898 BA 57.00

10026106 JULIANA JOSE GUALBERTO DA SILVA 1257312561 BA 54.00

10016708 ERIVALDO SILVA DE JESUS 326328947 BA 53.00

10015313 ARILTON OLIVEIRA BARRETO 0767541030 BA 51.50

10044431 GABRIELA CAVALCANTE DOURADO 1129311201 BA 50.50

10006915 ANA PATRICIA PEREIRA PINTO 0292687966 BA 50.00

10042083 BRUNO CARVALHO MATOS DE AQUINO 0802706622 BA 48.00

10027765
FERNANDO ANDRADE DE OLIVEIRA
NETO 1012913104 BA 47.50

10039543 MARIJUNIO ROCHA PIRES 1011039800 BA 47.00

10037503 ROZENILSON AMORIM CEDRO 0423600990 BA 46.50

10023494 JUSCEJANIO DE SOUZA NETO 15386792-9 SP 44.50

10008398 CLAYDSON DA SILVA SANTOS DE JESUS 0666022976 BA 44.00

10006581 FAGUNDE GOMES DOURADO 1118346432 BA 39.00

10046976 NEY ROMULO SODRE 412290880 BA 37.50

10005735 KATARINA DOURADO MENDES 32459912 SE 36.00

10021632 EDSON ALMEIDA DE SOUZA 399226072 BA 29.00

10012195 LUIZ ALVES DA COSTA 5094097 BA 28.50

1.1077 DIREC 21 - POLO 1 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Arte

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10007982 MARIVALDO LOPES DO SACRAMENTO 1945725 BA 73.00

10050651 NELI ALVES DE OLIVEIRA 249223478 BA 66.50

10054246 ALBANEIDE NUNES LEITE DOURADO 0878660054 BA 58.00

10017314 FABIANA LOPES CAVALCANTE 0606194576 BA 56.50

10005722 LUCIANE MOREIRA DE SA ALMEIDA 0253843090 BA 56.50

10034208 ALEX MOREIRA MACHADO 0769106790 BA 56.00

10053742 ALVECI FRANCISCA FRAGA DOURADO 0296268895 BA 56.00

10052884 MARIA AUDENI ALVES BONFIM 4973050 BA 51.50

10026120 LELLA SOUZA QUEIROZ 0829702032 BA 49.50

1.1078 DIREC 21 - POLO 1 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Língua
Portuguesa

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10036979 ESTER OLIVEIRA BARRETO PIMENTA 0854076310 BA 82.50

10039262 RAQUEL DE SOUZA ROCHA 1422274713 BA 81.00

10013876
AMANDA MENDES DE SANTANA
DOURADO 0807396281 BA 79.00

10039843 ANDREA SILVA SANTOS SOUZA 21900880 SP 79.00

10018972 CAMILA DE CASTRO DOURADO SANTOS 0958968721 BA 79.00

10007200 MAFALDA MARTINS BARREIO 704477211 BA 76.00

10011988 SOLANGE RIBEIRO DA SILVA MACIEL 276723368 BA 75.50

10042460 HIRAO FERNANDES CUNHA E SOUZA 0737369450 BA 75.00

10015301 REGINA CELIA DE SOUZA MACHADO 3522752 BA 74.50

10012460 MAGALI CARVALHO DE SOUZA 89111161 PR 71.00

10017525 MARCOS PAULO TELES DE SOUZA 0927885727 BA 71.00

10029668 VILMA PEREIRA DE SOUSA SILVA 4688667 GO 69.50

10012764 CASSIANA ROCHA 08506639-70 BA 69.00

10029454 IVANI DOMINGAS DA SILVA 3856780 BA 69.00

10031108 MARIA GABRIELA BATISTA NEIVA 1143756908 BA 67.50

10010095 ALAETE MEDEIROS GADELHA 18349692 MG 66.50

10013079 CARLINDA DE SOUZA SANTOS 4105076 BA 66.50

10026144 CLAUDIA DOURADO DOS SANTOS 0398708550 BA 65.50

10028005 TAIS FERNANDA DA GAMA E SILVA 1384459405 BA 65.00

10051210 GEISA JOSE DO NASCIMENTO 1300912359 BA 64.50

10004556 IVONE MACHADO DE NOVAES 0955541905 BA 63.50

10045336 LEANA FERREIRA DE ABREU 0682901105 BA 63.50

10020428 MARCIA CRISTINA CORDEIRO ANDRADE 0271238550 BA 63.50

10040804 SARA KARLA DE ALMEIDA PIMENTEL 1792708 RN 62.50

10031609 ENIA MENDES DA ROCHA 1013386434 BA 62.00

10018732 SAMARA DE ALMEIDA HORMES 1375850555 BA 62.00

10045624 ROSANGELA ALVES DA SILVA 651078962 BA 61.00

10053654 ELTANIA CUSTODIO DE SOUSA 1383273197 BA 60.00

10026230 EMANOEL PAULO MIRANDA MATOS 2935259 BA 59.50

10037150 GILMARA DE CARVALHO REIS 1013293428 BA 59.00

10042704 ERLA SUELI GALDINO DA SILVA 1342709918 BA 58.00

10029535 OZEMAR LOPES GONÇALVES 1302035215 BA 58.00

10013314 LUCIMARIA SILVA MACHADO 07989197 79 BA 57.50

10038179 LENICIA GUALBERTO ARAUJO 1447980 BA 55.50

10013963 MARCOS SODRE ROCHA 0651070554 BA 55.50

10036503 KATIA GAMA DOS REIS 360379333 SP 55.00

10032388 ELENISIA PEREIRA COUTO 1016081790 BA 54.00

10048275 MARTA ROSA DA SILVA CORREIA 0185052100 BA 54.00

10034168 TARCIA BARBOSA SILVA 09535398 49 BA 54.00

10044839 REGINA PEREIRA BARRETO 0584317050 BA 53.50

10036838 ROSSANA TEIXEIRA DE LIMA 2259439 PB 53.00

10027800 GILVETE REIS DE JESUS OLIVEIRA 333489986 BA 52.50

10036572 LEUSINA NEVES MONTEIRO 1450696058 BA 52.50

10052270 MARA MACHADO MIRANDA 0876733631 BA 52.00

10026030 VILVANI MARIA MATOS SMANEOTO 0841401861 BA 51.50

10002169 MARIA SULIETA ALVIM RIBEIRO ROCHA 0293613893 BA 51.00

10017532 ADRIANA MARTINS BARRETO 4386457 BA 50.50

10031456 CRISTIANE MARIA DE SOUZA 0891368299 BA 49.00

10010043 GILMARA BATISTA HONORATO 296281864 SP 49.00

10017256 SILVIA BENTO DAMACENO 11305496 31 BA 48.50

10020665 MARIA DO CARMO LEMOS MAIA 0296385000 BA 47.00

10019890 LIVIA ALVES PEREIRA 0799992127 BA 46.50

10021067 MARA BATISTA DE CARVALHO 1131033442 BA 45.50

10044075 CLEBSON PERICLES RAMOS CAMBUI 0799486264 BA 44.50

10045200 EDSON GOMES MATOS 0756339308 BA 44.50

10017276 MEYREJANE BRNTO DAMACENO 1130499359 BA 43.50

10013662
YONE MARCIA ALBUQUERQUE COELHO
NASCIMENTO 482662565 BA 43.50

10037232 ELIZABETE RODRIGUES DA SILVA 4323187 BA 43.00

10051556 EMILIA SOUSA NETA 4386409 BA 42.50

10013832 JOVINA FERREIRA NETA 1349902772 BA 42.50

10049469 JOSEANE BASTOS DOURADO 0874937302 BA 41.00

10041203 KACIA PATRICIA ROSA DOURADO 5722809 BA 39.00

10039679 IDALILA SILVA DE LIMA 0829074716 BA 33.00

1.1079 DIREC 21 - POLO 1 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Inglês

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10012135
ANASTACIA APARECIDA MACEDO SA
TELES 338227064 SP 63.00

10006017 ELIANE LACERDA MACHADO 6033313 BA 60.00

10041827 JAQUELINE FILGUEIRA TEIXEIRA 0956353193 BA 59.00

10030984 GUSTAVO NASCIMENTO DE MENEZES 0808484788 BA 53.00

10036636 ROSANGELA FABRICIO DA SILVA 3127784 PB 51.50

10050427 LECI MOITINHO FREIRE DA SILVA 0203206207 BA 50.50

10025046
HELONEIDA OLIVEIRA BARBOSA
PINHEIRO 0831328568 BA 45.00

10031998 DEBORA OLIVEIRA MOTA LEAL 781277264 BA 42.00

1.1080 DIREC 21 - POLO 1 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Espanhol

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10007061 VIVIANE DA GAMA SILVA 1213815010 BA 68.50

10012228 ELKA MACIEL DE JESUS PIMENTA 561568120 BA 67.50

10050620 LIGIA MARTINS DE MATOS 1162566485 BA 61.00

10000497 MARIA DA CONCEICAO ALVES SILVA 0855282932 BA 55.00

10055149 JARLANA GOMES SOUZA 6502135 BA 50.50

10037072 ELISANGELA CARVALHO BATISTA 0600233766 BA 36.00

1.1081 DIREC 21 - POLO 1 / BA - Matemática e suas Tecnologias

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10042685 NEILTON SATEL DOS SANTOS 4791962 BA 65.00

10018917 IRVING FERREIRA DOS SANTOS 0827177453 BA 57.50

10001410 PAULO ALBANO SOUZA ALENCAR 0148924646 BA 56.00

10007180 CEZARIO SILVINO BONFIM 0768292603 BA 55.50

10025763
ALLAN VICTOR RIBEIRO DE CARVALHO
SANTANA 0953844137 BA 54.00

10000366 UERITON ALVES DA SILVA 1146627548 BA 54.00

10003612 KELLY VAZ DO NSCIMENTO DOURADO 1307675816 BA 52.00

10035978 CLEBIA LUCIA DE FIGUEIREDO 0907069606 BA 50.00

10011950 MARCONDES DOURADO MATOS 08921366-18 BA 49.50

10008692 EDIPO BRASILIANO MARQUES 1016703627 BA 46.00

10021964 JOSE NILCON NUNES FERNANDES 203209303 BA 45.00

10015213 ANA LUCIA DE LIMA 0931413354 BA 44.50

10039569 AURIONE ALVES DE AZEVEDO 0710857500 BA 44.00

10011407
LEILA DE FATIMA HENRIQUE CARVALHO
AMORIM 0926529722 BA 43.50

10029100 FABIANA MARTINS TAVARES 5657141 BA 42.00

10040582 EMEROSN DE CASTRO DOURADO 0481915907 BA 41.50

10005803 VALDIR ROCHA FERREIRA 0217341357 BA 41.50

10019054 VANESSA ALVES DOS SANTOS 0882497600 BA 41.50

10021357 MARCIA FERNANDES DE CARVALHO 0373342390 BA 41.00

10008997 STROESNER FERREIRA RAMOS 0733102204 BA 40.00

10022196 IVANILTON BARBOSA SIRQUEIRA 772112193 BA 39.50

10036353 JOSE ROBERTO ROCHA MACHADO 0889160490 BA 39.50

10023000 EDILESIO PEREIRA SEVERO 0847080005 BA 37.50

10005394 PEDRO TIAGO DOURADO GONCALVES 0999547291 BA 37.50

10019132 EMANUELLA FILGUEIRA PEREIRA 1016150865 BA 37.00

10032316 EMERSON ROSA MIRANDA 0716350920 BA 36.00

10040267 FRANCISCO FERREIRA DOS SANTOS 931831 BA 35.00

10030074 LUIS ANTONIO ARGOLO SANTOS 0973389907 BA 33.50

10049595 JACKSON MENDES DE MIRANDA 0470730986 BA 31.50

10032209 JOAO TADEU VELOSO 1459093 PE 31.00

10005641
HEBE CRISTINA MANGUEIRA CARVALHO
DE JESU 0736979409 BA 30.50

10045655 JOSE OLIVEIRA CARVALHO 273915746 BA 29.50

10011866 JAIR MANOEL PORFIRIO DE OLIVEIRA 0768394430 BA 27.50

10020528 EDNEIA LOULA LOIOLA DOURADO 0770005527 BA 26.00

10028877 FERNANDO MARCOS MENDES ALECRIM 0659188783 BA 26.00

10023525 JOZIARIA MARTINS NOVAIS 1131385802 BA 24.50

10044096 MARCUS POOL SILVA DAMACENO 113088403 BA 21.50

1.1082 DIREC 21 - POLO 1 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Geografia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10018434 ANDRE PIRES MACIEL 1329621522 BA 75.50

10018491 MARAYSA ALVES DIAS 0863108288 BA 75.00

10011777 FAGNE BATISTA DE ABREU 1146632703 BA 72.00

10035171 MAURILIO QUEIROS NEPOMUCENO 918237734 BA 71.00

10005936 JOAO BATISTA DE PAIVA JUNIOR 0651078377 BA 69.50

10047322 OESCLEI ALVES RIBEIRO 1011797747 BA 69.50

10050394 EUGENIO RODRIGUES DE FREITAS 0799965235 BA 67.50

10008804 UESLEY CAVALCANTE TEIXEIRA 1257021168 BA 65.50

10025047 ANA PAULA SANTOS SOUZA 1204322856 BA 63.50

10004605 LUCIANO SOUZA MENDES 1432887254 BA 62.00

10029253
MARCIO FERNANDO ELEUTERIO DE
SOUZA JUNIOR 737610522 BA 62.00

10049444 VALDERI JOSE DE CARVALHO 4707332 BA 62.00

10031105 AROLDO MONTEIRO ALVES 101631162-1 BA 60.50

10001515
CARLOS LEANDRO CARDOSO
DOURADO 1016643896 BA 60.50

10011711 DANIELA DOS SANTOS OLIVEIRA 0799919713 BA 59.50

10001228 DARLA ALCANTARA DOURADO SILVA 1253112223 BA 59.50

10023878 DEISY ROCHA FARIAS 1135257370 BA 59.00

10025213 REGINALDO ROCHA OLIVEIRA 1158150156 BA 58.00

10008213 ATAANDSON LOPES DA SILVA 3629427 GO 57.00

10027767
IANARA CONCEICAO RODRIGUEZ DA
SILVA 1442290994 BA 56.50

10039993 HADSON BERTOLDO SALES LIMA 1166420337 BA 56.00

10010027 LUCAS ROCHA DOS SANTOS 1112342630 BA 55.00

10005478
JOSILENE SARMENTO DE OLIVEIRA
DOURADO 3630616 BA 53.50

10043433 MATEUS DOURADO BARRETO 0846968509 BA 53.50

10020984 CLENDSON RODRIGUES BARRETO 0547611668 BA 53.00

10047748 RITA DE CASSIA FERNANDES AMORIM 05905801-32 BA 48.50

10048102 GIONARIO FERREIRA MACHADO 0790358689 DF 45.50

10045022 RAMON LOPES MACHADO 1175628581 BA 41.50

10030582 FLAVIO SILVA DOS SANTOS 0874780306 BA 40.00

10023576
DEBORA CARMOZINA DE CASTRO
MOURA 1192657020 BA 39.50

10045039 POLIANA LEMOS BARRETO 1284526259 BA 37.50

10019675
JUSNEIDE CARLOS DA COSTA DOS
SANTOS 350242343 BA 37.00

10039079 CINTIA ROSA DA SILVA 0992760623 BA 35.00

10041854 EUMA PALHA ALMEIDA 1134386052 BA 34.00

10006480 TAMYRES ANDRADE AMORIM 1380448050 BA 31.50

1.1083 DIREC 21 - POLO 1 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: História

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10020526 DAIANE DANTAS MARTINS 1274941202 BA 68.00

10006151 JULIANO DOURADO SANTANA 1303303701 BA 64.50

10019414 CARLOS ADOLFO STOLZE DE OLIVEIRA 157371956 BA 62.00

10042492 DJALMA NASCIMENTO LIMA 0716953978 BA 61.00

10033603 PEDRO HITLER DE ABREU NEIVA 0898918480 BA 57.50

10034442 UELBER CARVALHO DOS SANTOS 30422965 SE 57.00

10008782 CAROLINA INACIO DA SILVA 359086238 SP 56.50

10010518 DANIELA MARQUES SEIXAS PIMENTA 1161915974 BA 56.50

10046453 ANDRE DOS SANTOS ROCHA 1156304733 BA 55.50

10029286 ELDENI LOPES DE CARVALHO 1013437365 BA 55.50

10014953
RUBIA MARGARETH DOURADO DE
OLIVEIRA MMATOS 146566203 BA 55.50

10003119 CAROLINE PEREIRA DE OLIVEIRA 0789567148 BA 54.00

10028071 LUCIANO BARBOSA 0819590363 BA 54.00

10020310 MACIO ANDRADE DO NASCIMENTO 12138442-07 BA 54.00

10053715 IZABEL CRISTINA TEIXEIRA NUNES 2002034008176 CE 53.50

10032955 LUCIANA VILELA DOURADO MATOS 1016699255 BA 53.00

10012889 JANICLEIA BARRETO DE CARVALHO 0600226638 BA 52.00

10019619 FLAVIA RENATA BARRETO BRAGA 0706678613 BA 51.50

10041189 LUIZ MARIO SANTOS DOURADO 1129260372 BA 51.50

10018248 MARIZA DA SILVA CARDOSO 0713588896 BA 51.50

10029445 MARIA IVANETE DOURADO PIMENTA 2962799 BA 50.00

10044629 EDUARDO ARAUJO DE ALMEIDA 08552892 79 BA 49.00

10025660 IVNA OLIVEIRA LEVI 1134445750 BA 49.00

10006032 ARISIA OLIVEIRA SANTOS 0945949103 BA 48.50

10033124 JACKSON DOS REIS ALMEIDA JUNIOR 0582879493 BA 47.00

10045152 JANAINA SANTANA PEREIRA 0637941527 BA 45.50

10020462 ARYANA COSTA NASCIMENTO 0958107734 BA 45.00

10010565 MARIA CRISTINA BEZERRA DE LIMA 0802715028 BA 45.00

10019600 JEIZA DOURADO DOS SANTOS 0861677749 BA 44.00

10032949 LUCENI GUEDES NASCIMENTO 0420632131 BA 44.00

10038064 DEYTIVAN OLIVEIRA CARDOSO   43.50

10033874 MARIA APARECIDA MEDEIROS 3549332 BA 41.50

10041622 ROSENI BISPO DA ROCHA 0769110479 BA 41.00

10050773
MARIA SOELIA NUNES PIMENTEL DA
SILVA 371681224 SP 39.50

10042304 LUCINEIA ROCHA MACHADO 0705777731 BA 39.00

10049425 ANA REGINA SILVA E SOUZA 1707634 BA 38.50

10047128 JEANY DIAS RIOS SOUZA 0682932914 BA 37.50

10037768 MARCELA MENDES ROCHA 0851291864 BA 37.00

10015525
MONIELIDA VIEIRA VILELA CORREIA DE
SOUZA 0870129520 BA 34.50

10052077 ANA CELIA PEREIRA RAMOS 0854472002 BA 34.00

10046760 IRIS ALVES ROCHA 0843108207 BA 34.00

10017605
MARIA ANTONIETA MENEZES OLIVEIRA
CARVALH 0444838996 BA 34.00

10046641 SAMUEL MACHADO SANTANA 1498414346 BA 33.00

10048050 BRUNA MENDONCA SODRE 0953462870 BA 30.50

10039271
JOYCE OLIVEIRA DE CARNEIRO
CAVALCANTE 0767037707 BA 30.00

10029745 ELIARA CARDOSO PIMENTA 0953587495 BA 27.50

10020765 JULIA GRACIELIA GOMES DE MATOS 1016640528 BA 27.50

10024950
SANDRA MARGARETE LOLA MOREIRA
ANDRADE 0827295570 BA 27.00

1.1083.1 DIREC 21 - POLO 1 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: História - Deficiente Físico

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10038064 DEYTIVAN OLIVEIRA CARDOSO   43.50

1.1084 DIREC 21 - POLO 1 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Filosofia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10013806 MATEUS BARRETO DOURADO 0763821250 BA 52.50

10030549 ESTACIO DA SILVA DOURADO 04099900-94 BA 36.00

10035626 ALEX CRISTIANO AMORIM DOS SANTOS 0716348519 BA 26.00

10015941 EDENILSON BARBOSA RODRIGUES 5206952 BA 24.00

1.1085 DIREC 21 - POLO 1 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Sociologia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10049777 IRES BATISTA DA SILVA SOUZA 0921646844 BA 23.00

1.1086 DIREC 21 - POLO 1 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Biologia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10000686 CLARISSA BASTOS DE OLIVEIRA 1159160759 BA 73.00

10050916 FLORIANO DE CASTRO DOURADO 1453681 BA 69.00

10041602 RICARDO FERREIRA MACHADO 1393384978 BA 67.00

10027081 ALINE CRISTINA DA SILVA MORAES 0863546129 BA 63.50

10018735 HELDER TORRES DE OLIVEIRA 953442250 BA 61.00

10019949 CLEIDE LIMA SEIDO 1016336969 BA 60.00

10022265 ANA CACIA GONÇALVES DE AQUINO 690136775 BA 59.50

10040893 ALINE PEREIRA SANTOS 6510940 BA 59.00

10011666 SOELI MACHADO DE OLIVEIRA 0312257139 BA 56.50

10041210 JOSE MACHADO CARVALHO 0981918379 BA 56.00

10038690 NAIARA DOURADO FERNANDES 1261555260 BA 56.00

10010972 ILTON NUNES DA GAMA 1560944 BA 55.00

10046709 MORGANIA BEZERRA MACHADO 1161583360 BA 55.00

10014943 SILVIO LEMOS PAIVA 0750484420 BA 55.00

10032973 JOSE VIEIRA DA SILVA JUNIOR 0590594354 BA 53.50

10019485 MANOELA LEVI DOURADO 31869114 SE 52.00

10037243 AUTA ALVES MACHADO 1277733635 BA 51.00

10003247 FABIO MACHADO MENDES 0788089870 BA 50.50

10026776 ONELIA ALVES BARRETO 0750530200 BA 50.50

10013498 ANDREIA BARBOSA 0819590878 BA 49.50

10014974 MONICA QUEIROZ DA SILVA 1355667208 BA 48.00

10053587 RITA FERREIRA ROCHA MENDES 0434951412 BA 46.50

10041931 DILTON PEREIRA DA SILVA 0744253667 BA 46.00

10028565 ADALGISA MARIA DE SANTANA NETA 1172391513 BA 45.50

10029414 DINAILDE DOS SANTOS MACHADO 0680351019 BA 45.00

10001964 ARLEIDE MOREIRA COSTA 0432480552 BA 44.00

10041083 IARIA MACHADO DE CARVALHO 0688713335 BA 42.50

10039520 LIGIA MARA BORGES CAMACAM 1378725182 BA 37.50

1.1087 DIREC 21 - POLO 1 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Química

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10009621 ALINE DOURADO DO NASCIMENTO 0914591096 BA 58.50

10052751 ANA PATRICIA SATURNINO DA SILVA 0907211100 BA 53.00

10015821 GILSIMAR SOUZA E SILVA PEREIRA 0840650361 BA 46.50

10028616 ELVIS ALON BATISTA CAVALCANTE 799989096 BA 45.00

10029809 ADEMILTON GOMES DA SILVA 463053435 BA 39.00

10026131 JOAO INACIO MEDEIROS FILHO 0372892256 BA 39.00

10030642 ARLETE ALMEIDA DE NOVAIS 0509380379 BA 31.50

1.1088 DIREC 21 - POLO 1 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Física

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10016557 NATERCIA SILVA MATOS 1884239 DF 59.00

10016799 GERSON GOMES ROCHA 1012564509 BA 58.00

10036433 ERIC VALAM LEITE MOURA 0893492108 BA 44.50

10026153 ARIANE GONCALVES BOMFIM 0681171324 BA 41.00

(...)